

113/11

<b>Odobávateľ :</b> EriV, s.r.o. Sídlo: Gorkého 6 080 01 Prešov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36849979      DIČ: 2022474421 IČ DPH : SK2022474421  OR SR Prešov, Odd. Sro, VI. č. 19259/P  Banka : Tatrabanka, a.s. Prešov SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2624164336/1100 IBAN : SK68 1100 0000 0026 2416 4336 Tel.: 051/7713509      Fax : 051/7481022 Faktúru vyhotovil :      Hudáček Lukáš, Ing.		<b>Faktúra číslo :</b> 20110060 Objednávka číslo : 341/3/2011      Dodací list číslo :	
<b>Štátny geologický ústav Dionýza Štúra</b>  Jesenského 8 <b>040 01 Košice</b>			
<b>Odberateľ :</b> Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Jesenského 8 040 01 Košice SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 31753604      DIČ: 2020719646 IČ DPH : SK2020719646		Dátum vyhotovenia 31.01.2011	Dodanie tovaru/služby 26.01.2011
		Dátum splatnosti <b>14.02.2011</b>	
Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>			
Spôsob dopravy : <b>Dodávateľsky</b>			
Konštantný symbol : <b>0008</b>			
Dod. a plat. podmienky :			

**Fakturujem Vám servis kompresora podľa priloženého mont. listu.**

P.č.	Kód položky	Popis	Výr.číslo (šarže)	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	B 111 010	Oleј pre skrutkové kompresory - 5 litrov		20	2,00	ks	28,71	57,42
2	G 410 931	Filter olejový, AM 11,15,18,22,30,45 (W 940/51)		20	1,00	ks	38,77	38,77
3	G LB 962/2	Filter jemný LB 962/2 - AM 11, 15		20	1,00	ks	145,61	145,61
4	G 471 286	Vložka vzduchového filtra KSA		20	1,00	ks	26,10	26,10
5	SV	Servis		20	2,00	hod	21,60	43,20
6	DF	Doprava		20	96,00	km	0,37	35,52

Základ pre DPH 20 % : 346,62  
DPH 20 % : 69,32

Celková suma s DPH	<b>415,94</b>
Celková fakturovaná suma: EUR	<b>415,94</b>

Súčasne sa účastníci faktúrovaného zmluvného vzťahu dohodli, že odberateľ v prípade omeškania platby je povinný zaplatiť dodávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý aj začatý deň omeškania. Zároveň sa odberateľ zaväzuje zaplatiť sumu 3,5 EUR za každú upomienku na zaplatenie zaslanú mu po dobe splatnosti, ako dojednanú zmluvnú pokutu.

Dodaný tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.

Táto faktúra slúži zároveň ako dod. list.

S uvedenými podmienkami podpísom súhlasím .....

Podpis a pečiatka :

